
 

 
Výsledkový zpravodaj Sokola Blovice  č. 2/07 

    Sokol Blovice   
vs    

         FK Nepomuk  
Utkání 4. kola I.A třídy 25. srpna  2007 od 17:00 hod.Hl.rozhodčí: 
Kohout  asistenti: Duda, Kratochvíl výsledek utkání  0:1(0:0) 
                     Doplněná tabulka po 4. kole                                 
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Sokol Blovice – MUŽI A 
Slavoj Koloveč - Sokol Blovice 5:0(4:0) 

19. srpna 2007, 3. kolo 
 Zpráva o utkání: 
Pro třetí kolo přisoudil našemu mužstvu los soutěže zřejmě největšího kandidáta na postup, 
ambiciózní mužstvo Kolovče. V mužstvu Kolovče působí celá řada zkušených fotbalistů, 
kteří sbírali zkušenosti ve vyšších soutěžích. V dresu domácího týmu pravidelně nastupuje 
a odvádí cenné služby i bývalý blovický hráč Jan Milota. Slavoj Koloveč, nováček soutěže, 
neztratil v úvodních kolech ani bod, dvakrát dokázal své soupeře jednoznačně přehrát a 
vysoko zvítězit. Naše mužstvo po nešťastném utkání s Žichovicemi odjíždělo na horkou 
půdu s odhodláním pokusit se o překvapení. V tomto utkání jsme se navíc museli obejít bez 
disciplinárně potrestaných Davídka a Brejchy.  
Před zraky velkého počtu diváků, kteří si odskočili z místní pouti, se na hřišti odehrálo 
galapředstavení domácího Václava Šperla. Vše odstartoval domácí útočník již v 9. minutě, 
když brankář Vasko neudržel střelu Černohorského, míč se odrazil ke Šperlovi, který 
dorážel míč prakticky do prázdné brány. O několik minut později přidal druhý gól, když si 
zaběhl za naši obranu a nikým neatakován obešel i našeho brankáře a proměnil tak 
samostatný únik. Akci jak přes kopírák včetně zakončení předvedli domácí v prvním 
poločase ještě jednou, na konci akce stál kdo jiný než Šperl a zkompletoval tak čistý hatrick. 
Tím však jeho střelecký výkon neskončil. Šperl po čtvrté, proměněným pokutovým kopem 
uzavřel skóre prvního poločasu na hrozivých 4:0. Naše mužstvo v prvním poločase na 
Koloveč nestačilo, nevytvořili jsme si prakticky ani jednu brankovou příležitost, naopak 
domácí každé naše zaváhání dokázali využít. O přestávce provedl blovický trenér Boltík 
střídání a přeskupil obranné řady. Hra mužstva se ve druhém poločase o trochu zlepšila, 
domácí též viditelně polevili. Přesto se jim ještě jednou podařilo dostat míč za záda naše 
brankáře. Po straně se prosadil domácí Duchoň, odcentroval před branku a od Šperla se 
míč odrazil za brankovou čáru. O několik minut později byl pak v utkání pětigólový útočník 
Šperl za potlesku publika vystřídán. Ke konci utkání jsme si vytvořili i nadějné příležitosti ke 
vstřelení čestného úspěchu, bohužel jsme je proměnit nedokázali. V utkání s favoritem jsme 
neuspěli a odvezli jsme si pětigólový příděl.  
  
Sestava Blovice: 
Vasko (58. Dolák) - Švehla (76. Pikhart), Komorous (46. Neuberk), Větrovec, Šiman - Švec, 
Loula, Lajbl, Machač (58. Machač) - Žežula, Heřman  
  
Sestava Koloveč: 
Simbartl - Soupír, Milota, Baxa, Černohorský, L. Homolka, Tomášek (46. Kutner), T. 
Homolka, Kruml, Šperl (63. Pergl), Duchoň (73. Vyhnal).  
  
Branky:  Šperl 5 
  
Rozhočí:  Mazán - Pressl, Lehečka 
  
ŽK: 0:1 
 

 



 

 
Sokol Blovice - TJ Žichovice 0:1 (0:1) 

 

11. 8. 2007 - 2. kolo 

Zpráva o utkání: V prvním domácím utkání jsme na našem hřišti přivítali nováčka 
soutěže mužstvo Žichovic. Žichovice minulé kolo v premiérovém zápase v I.A třídě 
dokázali přehrát na svém hřišti dalšího nováčka soutěže - Zbiroh. Naše mužstvo naopak 
chtělo potvrdit bod získaný na půdě v Křimicích. Od začátku utkání jsme měli 
jednoznačnou převahu. Festival neproměněných šancí odstartoval hned ve 3. minutě 
Loula, který nedokázal hlavou usměrnit míč po rohovém kopu do zcela odkryté branky. Po 
dalším závaru v šestnáctce hostů se míč opět odrazil k Loulovi, který nastřelil pouze tyč. Z 
ojedinělého útoku hostů zahřmělo před naší brankou. Na pravé straně přešel přes dva 
naše hráče Šiška a z úhlu si dokázal poradit i s naším brankářem Vaskem. Naše mužstvo 
Žichovice jasně přehrávalo, vytvořili jsme si spoustu vyložených gólových šancí, bohužel 
jsme doplatili na jejich proměňování. V první půli se v gólových příležitostech ocitl 
několikrát Žežula a Švec, bohužel jejich pokusy skončily nepřesně. Po změně stran jsme 
pokračovali v ofenzivní hře a vytvářili si další a další šance. Ve dvou příležitostech se ocitl 
Loula, kterému však nebylo souzeno vstřelit tento den branku. Hosté za celý zápas 
zahrozili pouze ze dvou brejků, celý zápas se pouze bránili na vlastní polovině. Naše 
mužstvo se snažilo utkání zvrátit ve svůj prospěch. V nadějné příležitosti se objevil 
Brejcha, když se dokázal prosadit na hranici velkého vápna, jeho střela skončila těsně 
vedle branky hostů. V závěrečné desetiminutovce pak hráči neudrželi nervy na uzdě a za 
vzájemné potyčky byli vyloučeni Davídek a Brejcha na naší straně, Chalupný a Šiška na 
straně Žichovic. V nastaveném čase jsme mohli vstřelit vyrovnávací gól, ale trestný kop 
Švehly skončil několik centimetrů vedle hostující branky. V utkání, které se odehrálo na 
polovině hostů, jsme pohrdli spoustou brankových příležitostí a hosté si tak z našeho 
hřiště mohli odvézt tři body za vítězství.  

Branka: 10. Šiška 
 
Blovice: Vasko - Šiman, Davídek, Větrovec, Komorous - Neuberk, Loula, Brejcha, Švec 
- Žežula, Švehla (střídali: Štegmüller, Heřman, Pikhart) Trenér: Jan Boltík  

Žichovice: Němec, Červený, Malík, Švehla, Chalupný, Šiška, Lávička, Turek V., 
Šimáček, Šimanovský, Chod (střídali: Harenčák, Turek J., Brož) 
Trenér: Chalupný 

Rozhodčí: Jurčík - Sladký, Požárek J. 

ČK: 2:2 (Davídek, Brejcha - Chalupný, Šiška) 

Diváci: 100 



 

 
Jak hodnotili zápas hosté ze Žichovic? 

Sokol Blovice - TJ Žichovice 0:1 (0:1) 
Překvapivé vítězství a tři body za výhru 1 : 0 přivezli naši kluci z horké půdy z Blovic. 
Vítězství to nebylo snadné a nutno sportovně přiznat, že při nás stálo štěstí po celých 
devadesát minut utkání.  
Od úvodního hvizdu nás domáci přitlačili k vlastní šestnáctce a zdálo se být jen otázkou 
času, kdy překonají dnes výborného Rudu Němce v naší brance. Avšak již zmíněná 
Štěstěna, ale i obětavý výkon všech našich hráčů, nedovolily domácím skórovat. Naopak z 
první naší vážné akce, kdy v desáté minutě vybojoval Petr Pišta Lávička míč na vlastní 
polovině, předal Oldovi Chodovi, ten si nadvakrát vyměnil s Radimem Hadži Šiškou a 
následoval průnik po levé straně, který Hadži s jistotou a klidem proměnil v náš vedoucí a 
zároveň vítězný gól. Poté následovala opět plejáda dobrých možností domácích, kterou 
přerušila akce Hadži – Robi Šimanovský – Olda Chod, zakončená střelou posledně 
jmenovaného. Domácí brankář ji stěží vytlačil na roh. Ve dvacátéčtvrté minutě byli domácí 
nejblíže k vyrovnání, ale míč skončil na tyči naší brány. Neplodný tlak domácích pokračoval 
a my jsme podnikali jen nebezpečné protiútoky. Při jednom z nich, ve třicátédeváté minutě, 
se ocitl Robík Šimanovský téměř osamocen v šestnáctce domácích, ale jeho protisměrnou 
kličku stopéři vystihli. 
První poločas tedy skončil naší překvapivou výhrou. 
V druhém poločase se obraz hry nezměnil a domácí pokračovali v neplodném tlaku. I my 
jsme se však dostávali postupem času do rychlých protiútoků a využívali tak okének v 
domácí obraně. Z naší strany mohli skórovat v sedmdesátédruhé minutě Hadži, který 
nevyužil akci dost podobnou té gólové, dále Olda Chod, který v sedmdesátétřetí minutě 
hlavičkoval po rohu Vendy Turka těsně mimo, stejně dopadl tentýž hráč i v minutě 
sedmdesátéosmé, když se objevil sám před brankářem. Mimo skončila i hlavička Jiřího 
Turčína Turka v osmdesáté minutě, ale i střela Oldy Choda v osmdesátéprvní minutě. 
Tentýž hráč nedotáhl do koncovky samostatný únik v osmdesátéčtvrté minutě. 
Poslední naši velkou příležitost měl šťastný střelec Radim Šiška, který se neúspěšně 
pokusil přihrávku zakončit patičkou podél brankáře domácích v osmdesátéšesté minutě. 
Utkání jsme dotáhli do vítězného konce díky notné dávce štěstí, ale i nezměrné bojovnosti 
všech čtrnácti hráčů, kteří z naší strany do utkání nastoupili. Stínem zápasu je dvojité 
vyloučení na obou stranách, přestože všichni přítomní dobře viděli, že naši hráči k těmto 
přišli úplně nevinně. 

Slovo trenéra: 
Dnešní souboj na podmáčeném trávníku pro nás dopadl velice lichotivě a musím sportovně 
přiznat, že naše vítězství nebylo úplně zasloužené. Na druhou stranu kluci od první do 
poslední minuty dřeli a eliminovali tak technické přednosti soupeře.Nepochopitelná pro mě 
byla obě vyloučení, když v případě J. Chalupného se jednalo o druhou žlutou kartu 
udělenou snad jen ze soucitu k domácím. V případě druhém hlavní rozhodčí přehlédl, že 
po právu vyloučený hráč domácích atak Radima Šišky pouze nafilmoval, což bylo zcela 
evidentní.  

 



 

 

Sestava: Němec, Červený, Malík, Švehla, Chalupný, Šiška, Lávička, Turek V., Šimáček, 
Šimanovský, Chod (střídali: Harenčák, Turek J., Brož) 

Branka: 10. Šiška 

Slovo fanouška: 

Horší mančaft v Blovicích nehrál, zápas ste si měli natočit, protože takovou kejdu, co 
ste měli v Blovicíh už mít nebudete. Dostat se pětkrát na půlku soupeře, vystřelit 
dvakrát na bránu a vyhrát, to se každej tejden nepovede. Kdyby domácí vyhráli 10:1, 
nemohli byste říct ani pumpička. Jak všichni viděli, obě vyloučení byla oprávněná. 

 

               Tohle je ta osudná branka na 0:1 v 10 minutě zápasu 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 
 

Liga starých gard Plzeň - jih 2007 
Rozlosování podzimní finálové části 

1. kolo 24.8. v 18.00 2. kolo 31.8. v 18.00 
Nezbavětice - Radkovice Radkovice - Chotěšov 

Chotěšov - Mantov Losiná - Nezbavětice 
Losiná - volno Mantov - volno 

Blovice - Klášter(hřiště Kamensko) Stod - Klatovy 
  Blovice - Chlumčany 

3. kolo 7.9. v 18.00 4. kolo 14.9. v 18.00 
Chotěšov - Losiná Losiná - Mantov 

Mantov - Radkovice Nezbavětice - Chotěšov 
Nezbavětice - volno Radkovice - volno 

Blatnice - Vstiš Klášter - Blatnice 
Lužany - Klášter Vstiš - Lužany 
Blovice - Stod Klatovy - Blovice 

Chlumčany - Klatovy Stod - Chlumčany 
5. kolo 21.9. v 17.30 6. kolo 28.9. v 17.30 
Mantov - Nezbavětice Radkovice - Nezbavětice 

Radkovice - Losiná Mantov - Chotěšov 
Chotěšov - volno Losiná - volno 
Blatnice - Lužany Vstiš - Blatnice 

Vstiš - Klášter Klášter - Lužany 
Klatovy - Stod Stod - Blovice 

Chlumčany - Blovice Klatovy -Chlumčany 
7. kolo 5.10. v 17.00 8. kolo 12.10. v 17.00 
Chotěšov - Radkovice Losiná - Chotěšov 
Nezbavětice - Losiná Radkovice - Mantov 

Mantov - volno Nezbavětice - volno 
Blatnice - Klášter   

Lužany - Vstiš   
Blovice - Klatovy   

Chlumčany - Stod   

5.10.2007 - DOKOPNÁ 

19.10.2007 ve 20.00 hod. slavnostní ukončení 
sezony ve Vstiši 

 



 

 
Vzájemné zápasy s mužstvem FK Nepomuk: 

 
Nepomuk-Blovice 1:1(0:1),Blovice- Nepomuk 3:2(1:1),  Blovice- Nepomuk 

3:1(1:0)      Nepomuk -Blovice 0:1(0:0), Nepomuk -Blovice 2:4(2:3), Blovice- 
Nepomuk 1:2(0:0)    Nepomuk -Blovice 0:3(0:1), Blovice- Nepomuk 1:3(0:2), 

Nepomuk -Blovice 1:0(0:0) 
Blovice- Nepomuk 3:3(3:1),Blovice-Nepomuk 5:4(2:1), Nepomuk -Blovice 4:1(2:0) 

Blovice-Nepomuk 1:2(1:1) 
-------------------------------------------------------------------------------------

- 

Přeštice - Blovice 4:0 (2:0) 
Přátelské utkání: 15. 8. 07 

Zpráva o utkání: Na půdě celku z krajského přeboru jsme sehráli přátelské utkání 
před těžkým utkáním v Kolovči. V následujícím kole se naše mužstvo bude muset 
s největší pravděpodobností obejít bez vyloučených Brejchy a Davídka, toto utkání 
tak mělo sloužit k nalezení optimální náhrady za tyto dva hráče. Na druhé straně 
mužstvo Přeštic provedlo hned po prvním kole změnu na trenérském postu, když 
trenéra Rouda nahradil na lavičce Přeštic Jaroslav Kubeš, v minulé sezóně trenér 
blovického A mužstva.  
Svěřenci trenéra Kubeše vstoupili do utkání aktivně a byli lepším týmem. Naše 
mužstvo nepřesně kombinovalo a velmi obtížně se dostávalo do zakončení. Přeštice 
se snažili překvapit naše mužstvo balony za naše obránce, což se jim několikrát 
povedlo. V útoku se prosazoval především Biederman, který dvakrát s přehledem 
proměnil samostatný nájezd. Do hry se po změně stran zapojili všichni hráči z lavičky, 
obraz hry se však nezměnil. Přeštice působili fotbalovějším dojmem a zaslouženě 
zvítězili 4:0. 
  
Blovice:   Vasko - Šiman, Větrovec, Komorous, Švec - Neuberk, Loula, Lajbl, Švehla, 
Machač - Žežula. (střídali: Toma, Stegmüller, Feja, Pikhart) 
Trenér:  Jan Boltík 

Blovice B-Lužany 3:1(3:1) 
 19.srpna 07 

 Zápis o utkání: Po vydařeném prvním polačese,kdy mužsto Blovic B vstřelilo 3 
branky a ještě několik šancí neproměnilo,se hra v druhé půli vyrovanala a i s 
přispěním brankáře Šabaty,který chytil penaltu,vybojovalo mužsto Blovic B první tři 
body v okresním přeboru. 
  
Sestava Blovic: Šabata - Fotr, Červenka, Tuček, Zdvořáček -Jílek, Dvořák, Klement, 
Karel - Hodina, Agapkin.  
  
Střídali: Týml,Rous,Kubeš.  
 
 
Branky: 1minuta Agapkin,28minuta Agapkin,40minuta Červenka z penalty. 



 

 
Sponzoři klubu 

 
   

 
 
 
 
 
  
 
     
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Město Blovice 
 
www.municipal.cz/blovice/ 
 
Vaše fotbalové dotazy, připomínky a náměty 
    můžete kdykoli psát na e-mail adresu:                                  tj@sokolblovice.cz  
 Tisk a výroba zpravodaje Ivan Bystřický e-mail:             ivan@bystricky.info 
Ohňostroje, foto, bezdrátová síť                                               www.bystricky.info  
Diskotéka Blovice(videa, foto, program):                                www.bronxrevival.cz 
Tenisový klub Sokol Blovice:                        www.blovicetenis.estranky.cz     
Bike team Blovice - BTB:                                                                       www.btb.ic.cz                              
Výsledky Fotbal                                             www.vysledky.com nebo www.fotbal.cz 
Sokol Blovice - zde naleznete veškeré informace                      www.sokolblovice.cz 
Informační a inzertní stránky:                                                       www.zadarmo.info   
FK Nepomuk                                                                             www.fknepomuk.wz.cz                   
       Počet výtisků –POUZE NA INTERNETOV7CH STRÁNKÁCH WWW.SOKOLBLOVICE.CZ 
                                                                                                                                   


